

Łukasz Podlewski
Radny Rady Miejskiej w Radomiu



Radom 21.04.2021 r.

Prezydent Radosław Witkowski

W odpowiedzi na moją interpelację złożoną w **14 stycznia** informował Pan, że **Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o.** planuje powrót bramek na boisko wczesną wiosną, gdy pogoda umożliwi uprawianie sportu. W związku z tym, że mieszkańcy osiedla Halinów nie mają wielu miejsc do uprawiania sportu, boisko przy ul. Bulwarowej może być jednym z którego chętnie będą korzystać. Wielokrotnie z boiska korzystały też osoby odwiedzające zalew.

Mając na uwadze powyższe proszę o udzielenie odpowiedzi:

1. Czy datę pomiędzy 21 – 30 kwietnia można uznać za „wczesną wiosnę” ?
2. Czy temperatury w okolicach 14-18 ° można uznać za umożliwiające uprawianie sportu? (Przypominam, że mecze np. drużyn dziecięcych były rozgrywane w temperaturach dużo niższych)

W przypadku uznania powyższej daty oraz temperatur za odpowiednie, proszę o odpowiedzi:

3. Kiedy 4 bramki znajdujące się do tej pory na boisku przy ulicy Bulwarowej zostaną zamontowane?
4. Czy zostaną zamontowane dotychczasowe bramki czy inne?

Ponadto w zasobach MOSiR na terenie Struga 63 znajduje się wiele krzesełek i innych elementów trybun z dawnego stadionu Radomiaka.

5. Czy mogą zostać pojedyncze elementy (kilka rzędów krzesełek) zamontowane przy ul. Bulwarowej?
6. Czy wraz z montażem ławek teren może zostać poddany wałowaniu?

Większy remont terenu na dziś nie jest konieczny, wystarczy jedynie, żeby co kilka miesięcy był wyrównany i koszony regularnie.

Proszę o odpowiedź, a w przypadku rozpoczęcia prac deklaruję swoją pomoc w ich prowadzeniu.

Z poważaniem
Łukasz Podlewski